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15 Temmuz'da Neler Yaşandı?

15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye

askerî darbe teşebbüsü, darbecilerin verdiği

isimle Harekât Yıldırım veya Yurtta Sulh

Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini

Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup

asker tarafından Türkiye'de gerçekleştirilen

askerî darbe teşebbüsüdür.

 

 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi ve

TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el

koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa

çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki

Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü bir grup

rütbeli asker ve Hava Harp Okulu öğrencisi

tarafından kapatıldı. Türkiye Büyük Millet Meclisi

Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50

milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F16 savaş

uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu

dört kez bombaladı. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yurtta_Sulh_Konseyi
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Asker%C3%AE_darbe
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_Radyo_Televizyon_Kurumu
https://tr.wikipedia.org/wiki/S%C4%B1k%C4%B1y%C3%B6netim
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bo%C4%9Fazi%C3%A7i_K%C3%B6pr%C3%BCs%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Fatih_Sultan_Mehmet_K%C3%B6pr%C3%BCs%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_B%C3%BCy%C3%BCk_Millet_Meclisi
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0smail_Kahraman
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15 Temmuz'da Neler Yaşandı?

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile

gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde
imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye

tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına
çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin

birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri
düzenlendi.

 
16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet

Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği
operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi bastırıldı

ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. Olaylar
sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak üzere

300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı,
farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/CNN_T%C3%BCrk
https://tr.wikipedia.org/wiki/FaceTime
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Emniyet_Genel_M%C3%BCd%C3%BCrl%C3%BC%C4%9F%C3%BC
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI

 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı,

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı.

Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı,

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı.

 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet,

Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet.

Milyonların ayak sesi titretti yeri,

Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri.

 

Demokrasi destanında şahitler biziz,

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz.

Başkomutan emir verdi : “inin meydana”

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.

 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına.

Başkomutan emir verdi : “inin meydana”

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana.
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BU VATAN BİZİM
 

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.
 

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın”
Cesaret devini göğsüne takın,

Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

 
Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.
 

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,

Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun 

Temmuz bizim, bu vatan bizim.
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ON BEŞ TEMMUZ
 

Onlarca bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,

Bir milleti karşılarına aldılar,
En önemli kısmı unutup;

Şanlı bir milleti yok saydılar.
Tarihi zaferlerle dolu bir millet,

Elbette haine dur,diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,

Milyonlarca kahraman
 Vatan için oradaydı.

Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı,
Zalimler gördü nasıl savunacağımızı.
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Ben Abdullah Tayyip Olçok
 

 15 Temmuz gecesi vatana, millete ve bayrağa sahip çıkmak
için babam Erol Olçok’la birlikte köprüye koştum. 

Hainlerin kurşunlarından hiç korkmadım. İki mermiyle
vuruldum ve henüz 16 yaşımdaydım şehadete kavuştum.
Peygamberimize komşu oldum. Böylece, FETÖ’nün kanlı

darbe girişiminin en genç şehitlerinden biri oldum.
24 Haziran 1999’da İstanbul’da, ailemin ilk evladı olarak

dünyaya geldim, 2006 yılında Capitol İlköğretim Okulu’na
başladım ve iki yıl sonra Özel Efdal İlköğretim Okulu’na devam

ettim. Lise hayatıma 2013’te, Ahmet Keleşoğlu Anadolu
Lisesi’nde adım attım. 2015’te ise Koşuyolu Özel Birey Temel

Lisesi’ne geçiş yaptım. Adaletin timsali Hazreti Ömer’e
duyduğum sevgi bağlılıktan olsa gerek hukuk okumak

istiyordum, üniversiteye giriş sınavlarına hazırlanıyordum.
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Darbeci cuntaya karşı sokağa çıkan çok sevdiğim
babam Erol Olçok’un ‘Sen evde kal yavrum.’ ısrarına

aldırmadım. Vatan söz konusuydu, nasıl evde
durabilirdim? "Olmaz baba, sen nereye ben oraya."

de Babamla omuz omuza direnmek, yan yana
mücadele etmek için bir an bile tereddüt etmedim. 

 
 Ellerimizde ay yıldızlı bayraklarla sokağa çıktık,
önce Altunizade’ye gittik. Babam hiç durmadan

darbeye karşı sokağa çıkan kalabalığa sürekli moral
verdi. Yanından bir an bile ayrılmadım. Kol kola

kenetlenerek yürüyen gençlerin önünde Boğaziçi
Köprüsüne yürüdük. Babam askerleri ikna etmeye
çalıştı. İkna olmayacaklarını anladığı için de beni
güvenli bir yere almak istedi. Ancak o sırada hain
darbeciler babama ateş ettiler. Babamın yardıma

koştum, o sırada iki zırh delici mermiyle yere
yığıldım. Ben olay yerinde şehadete koştum, babam

ise hastanede şehit düştü.
 


